
Uchwała Nr XLI/520/97

���������	��
���
����

���������	��
���
�������������	��
���
����

���������	��
���
����

�������������������������

��������������������������������������������������

�������������������������

uchylająca uchwałę w sprawie podejmowania zobowiązań finansowych, których skutki 
przechodzą na następny rok budżetowy.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr
���������	��
���
�������������
���
�������������
����	��������	���
����	�����������

���������	��
���
�

���������	��
���
����������	��
���
�

���������	��
���
����

������

���

uchwala, co następuje:

����

��������

����

Uchyla się w całości Uchwałę Nr XL/503/97 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 listopada 1997 
r. w sprawie podejmowania zobowiązań finansowych, których skutki przechodzą na następny 
rok budżetowy.

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

�����������������


